
XXIII Torneo d'Inverno
WA - Indoor 18m

06.12.2015

Graduatoria definitiva singola

Barebow

Donne Barebow
Rg Cognome & nome Piazzola Gr. Club 18m 18m Totale 10 9

1 CHIULLI Jessica 7B 1 Tiro con l'arco Erba 241 251 492 8 16

Uomini Barebow
Rg Cognome & nome Piazzola Gr. Club 18m 18m Totale 10 9

1 TRIMBOLI Vincenzo 10C 1 Bogenschützen-Club Chur   116 224 209 433 8 6
2 BERGAMIN Alessio 5B 2 Arcieri La Sorgente 206 221 427 5 8
3 CAPUTO Vito 5C 2 ASD Compagnia Arcieri Vigevano Torre del Bramante 225 195 420 5 14
4 PRIMERANO Maurizio 6C 2 Arcieri La Sorgente 200 210 410 8 7
5 RAVASI Marco 6B 1 Tiro con l'arco Erba 197 211 408 4 15
6 COLOMBO Graziano 6C 1 Tiro con l'arco Erba 0 0 0

Master Maschili Barebow
Rg Cognome & nome Piazzola Gr. Club 18m 18m Totale 10 9

1 PALMIERI Vincenzo 6A 1 Arcieri La Sorgente 229 214 443 7 12
2 PALMIERI Francesco 7C 1 Arcieri La Sorgente 203 239 442 5 12
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Bowhunter

Master Maschili Bowhunter
Rg Cognome & nome Piazzola Gr. Club 18m 18m Totale 10 9

1 ROMANO Valentino 3A 1 ASD Arcieri dell'Insubria 263 243 506 11 21
2 GOBBI Graziano 2B 2 Polisportiva Cucciago sez. arco 156 164 320 4 3

Compound

Donne Compound
Rg Cognome & nome Piazzola Gr. Club 18m 18m Totale 10 9

1 HUNSPERGER Janine 13B 1 Bogenschützen Stallikon 210 290 288 578 38 22
2 LAVAZZA Laura 12D 2 Compagnia Arcieri Monica 275 279 554 18 38
3 COLLINI Sonia 14D 1 Tiro con l'arco Erba 280 272 552 23 28

Uomini Compound
Rg Cognome & nome Piazzola Gr. Club 18m 18m Totale 10 9

1 POLACELLI Francesco 12C 1 ASD ARCIERI CESANO BOSCONE 04067 286 284 570 30 30
2 SCABINI Andrea 13D 2 ASD Cus   Pavia 280 282 562 23 36
3 ZEHNDER Chul 12A 2 Ostschweizer-Bogenschützen St. Gallen   160 278 278 556 19 38
4 HÉRITIER Pascal 14A 1 Les Archers des Trois Aigles   127 276 280 556 16 44
5 BERNINI Massimo 12D 1 Tiro con l'arco Erba 274 273 547 13 42

Master Femminili Compound
Rg Cognome & nome Piazzola Gr. Club 18m 18m Totale 10 9

1 PROBST Karin 13A 1 Baselbieter Bogenschützen   106 278 280 558 23 33
2 MENEGHETTI Olivia 12C 2 Arcieri Valceresio 253 252 505 4 28
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Master Maschili Compound
Rg Cognome & nome Piazzola Gr. Club 18m 18m Totale 10 9

1 PETRAGLIO Marco 12A 1 Baselbieter Bogenschützen   106 292 289 581 41 19
2 SWART Marness 12B 1 Baselbieter Bogenschützen   106 285 286 571 31 29
3 OREZZI Giancarlo 12B 2 ASD arcieri Ardivestra 04133 280 282 562 22 38
4 ZACHARIAS Alphons 13A 2 Bogenschützen Verein Vaduz 278 269 547 15 38
5 SOZZANI Guido 13B 2 ASD arcieri Ardivestra 04133 272 273 545 13 40
6 CARVANI Marco 13C 2 ASD Cus   Pavia 263 260 523 7 30

Longbow

Cadetti Maschile Longbow
Rg Cognome & nome Piazzola Gr. Club 18m 18m Totale 10 9

1 MONTI GUARNIERI Pietro 2A 2 Polisportiva Cucciago sez. arco 51 89 140 2 9

Master Maschili Longbow
Rg Cognome & nome Piazzola Gr. Club 18m 18m Totale 10 9

1 LUNDMARK Rolf 3C 1 Sporting Chiasso   115 115 121 236 2 1

Recurve

Ragazzi Femminile Recurve
Rg Cognome & nome Piazzola Gr. Club 18m 18m Totale 10 9

1 ZACHARIAS Anja 2C 2 Ostschweizer-Bogenschützen St. Gallen   160 251 257 508 15 20
2 FERRARI Carola 3B 1 Arcieri Campionesi (FITARCO 04090) 138 149 287 18

Cadetti Maschile Recurve
Rg Cognome & nome Piazzola Gr. Club 18m 18m Totale 10 9

1 PAPILLOUD Nathan 11C 1 Compagnie des Archers de la Tour   158 247 258 505 14 19
2 FRASCHINA Damiano 4C 2 ATAL Lugano 142 172 199 371 2 9
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Giovani Femminile Recurve
Rg Cognome & nome Piazzola Gr. Club 18m 18m Totale 10 9

1 SCARPAZZA Gaia 3B 2 ASD ARCIERI TRE TORRI - CARDANO AL CAMPO 259 260 519 17 19

Donne Recurve
Rg Cognome & nome Piazzola Gr. Club 18m 18m Totale 10 9

1 FRANGILLI Carla 10B 2 Compagnia Arcieri Monica 277 279 556 26 25
2 MONZANI Stefania 6D 2 Compagnia Arcieri Monica 273 269 542 19 29
3 ATTANASIO Francesca 11A 1 Bogenschützen Pilatus Luzern   144 270 271 541 23 18
4 KLARER Tanja 11B 1 Baselbieter Bogenschützen   106 243 262 505 14 20
5 CIMINELLA Maristella 6A 2 Arcieri Valceresio 208 209 417 8 14
6 BRAMANI Benedetta 7A 1 Tiro con l'arco Erba 176 234 410 4 8

Uomini Recurve
Rg Cognome & nome Piazzola Gr. Club 18m 18m Totale 10 9

1 FRANGILLI Michele 9A 2 AERONAUTICA MILITARE COD.SOC.12149 288 288 576 38 20
2 CAZZANIGA Giorgio 11A 2 Arcieri Varese 287 284 571 34 24
3 RATHGEB Benjamin 11C 2 Toxophiloi Academici Turico T.A.T   175 281 288 569 37 18
4 FIOROLI Alberto 10A 2 Arcieri Varese 287 278 565 31 23
5 FOGLI Francesco 9B 2 Arcieri Varese 284 269 553 29 23
6 DIANI Fabrizio 8D 2 Compagnia Arcieri Monica 270 267 537 19 25
7 DIEGOLI Flavio 4B 2 Tiro con l'arco Erba 268 268 536 22 20
8 BRUSCO Claudio 9C 1 Arcieri Valceresio 263 272 535 19 28
9 LUCINI Fabio 9D 2 ASD Compagnia Arcieri Vigevano Torre del Bramante 259 265 524 15 23

10 BONELLI Andrea 6D 1 Arcieri La Sorgente 265 259 524 12 28
11 BIANCHI Tiziano 7B 2 Arcieri La Sorgente 259 262 521 12 23
12 BURTINI Paolo 7A 2 Arcieri Valceresio 265 247 512 14 24
13 FIASCONARO Joseph 5A 2 Arcieri Valceresio 250 253 503 12 19
14 MARTINELLI Elvio 10B 1 Arcieri La Sorgente 251 236 487 9 17
15 PIANO Marco 4D 2 ATAL Lugano 142 223 232 455 6 20
16 MARTURANO Gaetano 8C 1 Arcieri La Sorgente 213 236 449 6 12
17 STROHBACH Philipp 10A 1 Bogenschützen Pilatus Luzern   144 222 223 445 8 15
18 ZACCARIA Alessandro 3C 2 ATAL Lugano 142 228 193 421 6 9
19 BRICHETTI Marco 11D 1 Sporting Chiasso   115 160 195 355 4 9
20 PONTIGGIA Nadir 4D 1 Sporting Chiasso   115 145 132 277 4 5
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Master Femminili Recurve
Rg Cognome & nome Piazzola Gr. Club 18m 18m Totale 10 9

1 PAVIATO Rosetta 11D 2 A.S.D. Arcieri Città Della Paglia 266 264 530 16 26

Master Maschili Recurve
Rg Cognome & nome Piazzola Gr. Club 18m 18m Totale 10 9

1 BERGNA Marino 8C 2 Arcieri La Sorgente 268 278 546 22 23
2 GARAVALDI Avio 7D 2 Tir à l'Arc Neuchâtel   149 269 276 545 22 25
3 BARROTTA Luigi 8B 1 Arcieri La Sorgente 269 275 544 22 23
4 ERBA Sergio 4A 1 Tiro con l'arco Erba 272 271 543 20 32
5 SCARPAZZA Elio 3A 2 ASD ARCIERI TRE TORRI - CARDANO AL CAMPO 265 261 526 11 28
6 VELLA Luigi 8A 1 Tiro con l'arco Erba 260 259 519 12 24
7 CINQUEGRANA Bruno 4A 2 Tiro con l'arco Erba 267 245 512 12 21
8 LUPPI Andrea 4B 1 Arcieri La Sorgente 246 259 505 13 18
9 CRISTIANI Carlo 10C 2 ASD Compagnia Arcieri Vigevano Torre del Bramante 235 268 503 19 19

10 PONTIGGIA Walter 9B 1 Tiro con l'arco Erba 242 251 493 12 13
11 CORVAGLIA Antonio 8A 2 Arcieri Valceresio 239 251 490 13 23
12 IANNUZZI Salvatore 9A 1 Tiro con l'arco Erba 230 258 488 11 15
13 LIBERATORE Franco 9D 1 Sporting Chiasso   115 250 235 485 6 17
14 MESCHIARI Giovanni 4C 1 Sporting Chiasso   115 165 162 327 1 3
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Graduatoria definitiva a squadre

Compound

Cognome & nome Piazzola Gr. Categoria Totale 10 9

1 Baselbieter BS   106
PETRAGLIO Marco 12A 1 Master Maschili Compound 581 41 19
SWART Marness 12B 1 Master Maschili Compound 571 31 29
PROBST Karin 13A 1 Master Femminili Compound 558 23 33

1710

Recurve

Cognome & nome Piazzola Gr. Categoria Totale 10 9

1 Arcieri Varese
CAZZANIGA Giorgio 11A 2 Uomini Recurve 571 34 24
FIOROLI Alberto 10A 2 Uomini Recurve 565 31 23
FOGLI Francesco 9B 2 Uomini Recurve 553 29 23

16892 C.A.M.
FRANGILLI Carla 10B 2 Donne Recurve 556 26 25
MONZANI Stefania 6D 2 Donne Recurve 542 19 29
DIANI Fabrizio 8D 2 Uomini Recurve 537 19 25

16353 Arc. La Sorgente
BERGNA Marino 8C 2 Master Maschili Recurve 546 22 23
BARROTTA Luigi 8B 1 Master Maschili Recurve 544 22 23
BONELLI Andrea 6D 1 Uomini Recurve 524 12 28

16144 Arco Erba
ERBA Sergio 4A 1 Master Maschili Recurve 543 20 32
DIEGOLI Flavio 4B 2 Uomini Recurve 536 22 20
VELLA Luigi 8A 1 Master Maschili Recurve 519 12 24

1598
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5 Arc.Valceresio
BRUSCO Claudio 9C 1 Uomini Recurve 535 19 28
BURTINI Paolo 7A 2 Uomini Recurve 512 14 24
FIASCONARO Joseph 5A 2 Uomini Recurve 503 12 19

15506 Sporting Chiasso   115
LIBERATORE Franco 9D 1 Master Maschili Recurve 485 6 17
BRICHETTI Marco 11D 1 Uomini Recurve 355 4 9
MESCHIARI Giovanni 4C 1 Master Maschili Recurve 327 1 3 2

11677 Arcieri Vigevano
LUCINI Fabio 9D 2 Uomini Recurve 524 15 23
CRISTIANI Carlo 10C 2 Master Maschili Recurve 503 19 19

1027

Numero %

Barebow 9 12.0 %
Bowhunter 2 2.7 %
Compound 16 21.3 %
Longbow 2 2.7 %
Recurve 46 61.3 %
TOTALE 75

ARContest 2.1.2, ASTA-SBV  
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